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     MOOTTORIURHEILUN YHTEISTYÖTÄ YLI MAAKUNTARAJOJEN 
                                                                                                                                           
Muutama vuosi sitten Suomeenkin rantautuivat muualla maailmassa erittäin suositut 
Supermoto- kilpailut. Harjoitteluvuosien jälkeen Suomen Moottoriliitto perusti ko. lajia 
varten oman lajiryhmän kuluvan vuoden alkupuolella. Ryhmä on viisijäseninen, ja sen 
päällikkönä toimii Kari Tarvus Konneveden Moottorikerhosta. Muut jäsenet ovat 
Kimmo Pasto Seinäjoelta, Teijo Makkonen Outokummusta, Hannu Toronen Karhulasta 
ja Ari Åstedt Riihimäeltä. 
 
Kun kilpailukalenteriin ilmestyi sopiva aukko, niin Konneveden Mk ja Ylä-Savon MK 
lyövät voimavaransa yhteen ja järjestävät Iisalmen Parkatin rata-alueella lajin 
kansallisen kilpailun 09.06.2007.  Ratkaisu oli helppo, koska Iisalmessa on lajiin 
sopiva suorituspaikka. Onhan jo aikaisemmin ollut jonkinasteista ryhmätyötä 
Konneveden ja Iisalmen välillä, ainakin silloin kun Teuvo Länsivuori ja Pentti Korhonen 
kisailivat maailmalla.  
 
Nykytilanteessa voidaan yhdistää molempien seurojen vahvuudet ja eri osaamisalueet 
tehokkaasti, huolimatta parinsadan kilometrin välimatkasta. Yläsavolaiset ovat olleet 
viimeaikoina crossin puolella hyvin aktiivisia ja  Classic TT ja Motocross tapahtuma tuo 
paljon moottoriurheiluväkeä kaupunkiin. Konnevetiset ovat olleet ”normaaliin” 
tapaansa jääradan kimpussa, koska muuta suorituspaikkaa ei ole voitu saada, kiitos 
nykyisen demokratian. Lisäksi Nesteralli on ohjelmassa jatkuvasti. Kuluneena talvena 
oli jokkis myös ohjelmassa, mutta ilmojen haltija oli vankasti eri mieltä. Viime 
vuonnahan KonnMk/UA:n Konnekuljetus Team nappasi Liigan mestaruuden, joka on 
tavoitteena kuluvanakin vuonna. 
 
Outokummun Teijo Makkonen on ollut yhdistävänä tekijänä liittämässä Konnevettä ja 
Iisalmea 
toimimaan yhteistyössä.  Hänen poikansa Tatu ja Tuukka Makkonen ajavat molemmat 
sekä jäärataa että supermotoa ja Teijo tuntee molemmat urheiluseurat hyvin. Hän 
ehdotti Ysmk:n puheenjohtajalle, Lassi-Pekka Lappalaiselle supermoto- kisaa oltuaan 
seuraamassa classic race-tapahtumaa viime kesänä Iisalmessa. 
 
 
Lajiesittely tapahtuu lauantaina 14.04.2007 Iisalmessa Parkatin motocross ja 
ajoharjoittelualueella 
alkaen klo 12.00. Tuomme lajia tutuksi toimihenkilöille ja lehdistölle. Virittelemme 
tilaisuudessa myös kisaorganisaation kuntoon. Ajopeleineen paikalle tulevat Tatu ja 
Tuukka Makkonen, Taneli Parantainen, Kimmo Pasto sekä  Janne Rajaniemi ATV 
puolelta.  
 
Tervetuloa seuraamaan vauhdikasta yleisöä kiinnostavaa lajia, SUPERMOTOA! 
 
Lisätietoa: Ritva Lappalainen 0500-185590 


